各 位

滋賀工場 業務部

東北地方太平洋沖地震のおける影響のお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心

よりお見舞い申し上げます。
標記の件につきまして、現時での当社状況をお知らせします。

当社生産設備に影響はなく、通常通り操業を行っております。
ただし、今後につきましては資材メーカー様の被災や計画停電などの影響により、資材調

達の遅れ等が予想されますので、生産計画に大きな影響が見込まれる場合には速やかに開

示いたします。

また、物流につきましては、運送便の不足や交通規制の影響などにより、被災地および被

災地以外の地域でも引き続き遅れが予想されます。

お客様には、ご迷惑をおかけいたしますがご理解をいただきますようお願い申し上げます。

以上

2011 年 4 月 1 日

【本件に関するお問い合わせ先】
滋賀工場 業務部 0748-75-3751
大阪 営業部   072-627-1617
東京営業所    03-3262-4929
名古屋営業所   052-211-1340